
 

                                                           
Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

 
 

 
V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                                 DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                   Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                                  http://www.snopava.cz/                                                                                                                                     
ID datové schránky:q2ak7ru                                       Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100                   IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 

TISKOVÁ ZPRÁVA                        
         
                                                                 

                                                                                                            8. února 2023 
 
 
Upozornění na nutnou registraci pacientů v SNO 
 
  Před každou návštěvou jakékoli ambulance Slezské nemocnice na pavilonech V a N 
je nutné se zaregistrovat na recepci centrálního registru v přízemí daných pavilonů. 
 
  V pavilonu V je navíc pro zajištění odbavení pacientů instalován rezervační systém. 
 
  Pacient si při vstupu do pavilonu V nejdříve vyzvedne z automatu pořadový lístek pro 
odbavení. Jakmile bude podle čísla lístku vyzván na info TV panelu k odbavení, pracovníci 
registru ověří jeho požadované doklady a zaregistrují pacienta do systému centrální 
evidence. Teprve potom může pacient jít do prostor čekárny dané ambulance.  
 
  Kdo neprojde odbavením centrálním registrem, není evidován v informačním systému SNO 
a tím ani zařazen k ambulantnímu ošetření, na dané ambulanci pak pacient nemusí být 
ošetřen včas. 
 
  Prosíme o respektování nutnosti dané registrace v centrálním registru SNO. 
 
Bc. Kamila Bindrová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KONTAKT: 
Bc. Kamila Bindrová, tisková mluvčí Slezské nemocnice 
Telefon: 553 766 402, 739 675 346, E-mail: kamila.bindrova@snopava.cz 


